
                                         
 

 

1 
 

Zápis z jednání hodnotící komise 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
„Administrace akce – Malá vodní elektrárna Shořalý mlýn“ 

 
1.Jednání komise dne 10.03.2025 ve 14:00 na Městském úřadu Turnov, Antonína Dvořáka 335. 

Zadavatel Městská teplárenská Turnov, s.r.o. jmenoval členy komise: 

 Jan Lochman, místostarosta města Turnov 

 Ing. Jiří Brož, jednatel MTT 

 Mgr. Eva Honzáková, tajemnice MěÚ Turnov 

             Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku MěÚ Turnov 

 Ing. Zbyněk Miklík, člen dozorčí rady MTT 

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Ing. Eva Krsková. 

 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz/ dne 

26.02.2025 a prostřednictvím profilu zadavatele osloveno 5 potenciálních dodavatelů.  

 

Zadavatel obdržel v termínu do 10.03.2025 do 10:00 hodin šest elektronických nabídek.   

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Komise nejprve zkontrolovala, zda byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě a zda jsou autentické. 

Nabídky splňovaly všechny uvedené podmínky. 

 

 
Účastník 

 
IČO 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 
/s DPH  

Datum doručení 

1
. 

Plus Tender, s.r.o., Brno 08671401 268.000,- / 324.280,- 07.03.2025 13:05:55 

2
. 

Energy Benefit Centre a.s., 
Praha 

29029210 1.098.000,- / 1.328.580,- 07.03.2025 14:02:58 

3
. 

enovation s.r.o., Praha 27909751 349.900,- / 423.379,- 07.03.2025 14:21:10 

4
. 

Grant Help, s.r.o., Praha 27645240 190.000,-/ 229.900,- 09.03.2025 23:06:21 

5
. 

Regionální poradenská 
agentura, s.r.o. Brno  

26298163 980.000,- / 1.185.800,-  10.03.2025 07:22:36 

6
. 

Asistenční centrum, a.s., Most 63144883 400.000,- / 484.000,- 10.03.2025 08:38:14 

 

Předpokládaná cena zakázky byla stanovena na 500.000 Kč bez DPH a nebyla uveřejněna. Zahrnuje 

veškeré náklady na zajištění administrace veřejné zakázky na výběr dodavatele modernizace malé 

vodní elektrárny a na podání žádosti o dotaci do Operačního programu Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost v rozsahu činností od podání žádosti po vyúčtování dotace. 

 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost nabídky - 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Nabídky byly seřazeny podle hodnotícího kritéria v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší: 

 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

 Účastník 
 

IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

/s DPH  

1 Grant Help, s.r.o., Praha 27645240 190.000,-/ 229.900,- 

2 Plus Tender, s.r.o., Brno 08671401 268.000,- / 324.280,- 

3 enovation s.r.o., Praha 27909751 349.900,- / 423.379,- 

4 Asistenční centrum, a.s., Most 63144883 400.000,- / 484.000,- 

5 Regionální poradenská agentura, s.r.o. Brno 26298163 980.000,- / 1.185.800,-  

6 Energy Benefit Centre a.s., Praha 29029210 1.098.000,- / 1.328.580,- 

 

Nejnižší cenovou nabídku předložila společnost Grant Help, s.r.o. IČ 27645240, sídlem Václavské 

náměstí 828/23, Praha 1, PSČ 110 00, s celkovou nabídkovou cenou 190.000,- Kč bez DPH, tj. 229.900 

Kč vč. DPH. Komise zkontrolovala splnění požadované kvalifikace a zadávacích podmínek 

a konstatovala, že účastník kvalifikaci splnil. Návrh příkazní smlouvy, kterou účastník předložil, však 

neobsahoval konkrétní plnění pro administraci žádosti o dotaci v rozsahu od přípravy žádosti o dotaci 

po vyúčtování dotace a zcela chybělo plnění veřejné zakázky. Komise zkontrolovala příkazní smlouvy 

ostatních účastníků. Druhý účastník v pořadí Plus Tender, s.r.o. nepředložil žádný návrh příkazní 

smlouvy, ačkoliv byl uveden v požadovaném obsahu cenové nabídky. Ostatní účastníci měli návrh 

příkazní smlouvy s podrobným rozsahem plnění. Komise proto pověřila administrátora k vyzvání 

doplnění návrhu příkazní smlouvy od společnosti Grant Help, s.r.o. a dodání návrhu příkazní smlouvy 

od společnosti Plus Tender, s.r.o.  

 
Jednání bylo ukončeno ve 14,30 hod. 

2.Jednání komise dne 12.03.2025 v 7,30 na Městském úřadu Turnov, Antonína Dvořáka 335. 

Komise se sešla ve stejném složení.  

Od společnosti Grant Help, s.r.o. nebyl obdržen doplněný návrh příkazní smlouvy. Byl doručen pouze 

chybějící návrh příkazní smlouvy od Plus Tender, s.r.o.  

 

Protože účastník Grant Help, s.r.o. IČ 27645240 s nabídkovou cenou 190.000,- Kč bez DPH, tj. 229.900 

Kč vč. DPH nedoplnil návrh příkazní smlouvy na Výzvu zadavatele, navrhuje komise vyloučit tohoto 

účastníka pro nesplnění zadávacích podmínek a požadavků zadavatele. 

 

Druhý účastník v pořadí Plus Tender, s.r.o., IČ 08671401 s nabídkovou cenou 268.000,- Kč bez DPH/ 
324.280,- Kč vč. DPH doplnil svou nabídku na výzvu zadavatele a doplnil návrh příkazní smlouvy. 
Komise následně posoudila splnění kvalifikace u tohoto účastníka a konstatovala, že referenční zakázky 
k administraci žádosti o dotaci nesplňují podmínky zadavatele, neboť jedna zakázka prokazovala 
administraci žádosti do Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK)a 
druhá zakázka administraci žádosti v rámci Národního plánu obnovy. Zadavatel požadoval 1 referenční 
zakázku na žádost podanou do Operační programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 
(OPTAK).  
 
Účastník Plus Tender, s.r.o bude vyzván k doplnění požadované reference na zkušenost s OPTAK. 
 
Při posuzování třetí nabídky v pořadí od společnosti enovation s.r.o. byl zjištěn nesoulad termínu plnění 
s Výzvou v návrhu příkazní smlouvy. Účastník bude vyzván k doplnění smlouvy a zaslání zpět. 
Kvalifikační podmínky i ostatní zadávací podmínky účastník splnil. 
 



3 
 

3.Jednání komise dne 17.03.2025 v 7,30 na Městském úřadu Turnov, Antonína Dvořáka 335. 

Komise se sešla ve stejném složení. 
 
Účastník Plus Tender, s.r.o zaslal vysvětlení k technické části kvalifikace k referenční zakázce 
administrace žádosti o dotaci v OPPIK s odůvodněním ekvivalence k OPTAK. Zadavatel však nemůže 
akceptovat referenci z OPPIK (dotační období 2014-2020), tzn. předcházejícího programu OPTAK, 
neboť by diskriminoval jiné účastníky, kteří mohli obdobným způsobem prokázat kvalifikaci referencí 
z OPPIK a podat nabídku.  
 
Protože účastník Plus Tender, s.r.o., IČ 08671401, nesplnil technickou kvalifikaci, doporučuje komise 
zadavateli účastníka vyloučit. 
 
 
Účastník enovation s.r.o., IČ 27909751, s cenovou nabídkou 349.900,- Kč bez DPH / 423.379,- Kč vč. 
DPH doložil doplněnou příkazní smlouvu a splnil požadovanou kvalifikaci a zadávací podmínky, proto  
komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem. 
 

  



4 
 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

Jan Lochman v. r.   

     

Ing. Jiří Brož   v. r.  

   

Mgr. Eva Honzáková v. r.  

 

Mgr. Dagmar Šrytrová v. r. 

    

Ing. Zbyněk Miklík   v. r.  

    

 


